



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

146
De

Termo de Adjudicação da Tomada de preços Nº 19/2013

Às 14h30min do dia 02/07/2013, após analisado o resultado da licitação Tomada de preços nº 19/2013, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 2/2013, **ADJUDICA** a empresa vencedora os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BACIA DE PLÁSTICO RES. NÃO REC. 15 LITROS	PARAMO UN	UN	4,00	11,50	46,00
1	3	BALDE PLÁSTICO RES. NÃO REC. 10 LITROS	JAGUAR	UN	4,00	7,60	30,40
1	4	BANDEJA RETANGULAR GRANDE DE INOX 30 CM	CASA	UN	2,00	25,00	50,00
1	5	BORRACHA DE SILICONE P/ PANELA DE PRESSÃO 12 L COM TAMPAS EXTERNAS	RODOVA S	UN	4,00	6,90	27,60
1	6	BORRACHA DE SILICONE PARA PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS COM TAMPAS INTERNAS	RODOVA S	UN	4,00	1,49	5,96
1	7	CABO AUXILIAR COM SAÍDA PARA PENDRIVE	ELGIN	UN	3,00	7,30	21,90
1	12	CHICARA DE CAFÉ DE VIDRO TRANSPARENTE	CRISTAL	UN	36,00	2,90	104,40
1	13	COADOR DE CAFÉ DE PANO	ESPERANÇA	UN	5,00	1,70	8,50
1	15	DESCASCADORAS DE LEGUM. PLÁST. C/ LAM DE INOX	CASA	UN	3,00	5,50	16,50
1	17	ESPRESSOR DE ALHO GRANDE DE FERRO	NERKO	UN	2,00	5,90	11,80
1	18	EXTENSÃO ELÉTRICA - 5 METROS	LUME	UN	1,00	13,50	13,50
1	19	FACA DE COZINHA GRANDE INOX	TRAMONTINA	UN	5,00	7,50	37,50
1	22	GARFO DE MESA EM AÇO INOX CAIXA COM 12	BACKER	UN	10,00	13,90	139,00
1	23	GARRAFA DE CAFÉ EM INOX COM TAMPAS DE ROSCA	IMPORTADO	UN	1,00	62,00	62,00
1	24	GARRAFA DE PLÁSTICO RES. 1 L COM TAMPAS DE ROSCA	ERCA	UN	1,00	15,90	15,90
1	27	LIXEIRA DE PLÁSTICO RES. COM PEDAL 10 LITROS	ERCA	UN	7,00	13,50	94,50
1	28	LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS 60 LITROS	ERCA	UN	2,00	28,50	57,00
1	29	MANGUEIRA PARA JARDIM DE SILICONE 1/2 POLEGADA	MANUFLEX	MT	200,00	1,75	350,00
1	30	PA GRANDE PARA LIXO - ALUMÍNIO COM CABO	KREMER	UN	3,00	4,50	13,50
1	31	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO Nº 24	NICOPAN	UN	2,00	35,00	70,00
1	33	PANELA DE PRESSÃO 7 LTRS COM TAMPAS INTERNAS	PANELUX	UN	1,00	58,00	58,00
1	36	PRATO FUNDO DE VIDRO TRANSPARENTE	NADIR	UN	60,00	3,50	210,00
1	37	RALO 04 FACES EM METAL	STOFE	UN	3,00	2,90	8,70
1	39	SUPORTE PARA BOBINA PAPEL ABSORVENTE EM INOX	CASA	UN	2,00	10,00	20,00
1	40	TABUA DE CARNE EM POLIETILENO - 30X50 CM	NATIONAL	UN	5,00	39,90	199,50
1	42	TAPOER COM TAMPAS 6 LITROS	ERCA	UN	5,00	7,50	37,50
1	43	TOMADA T	DANEVA	UN	5,00	4,30	21,50
2	1	CALÇA MASCULINA COM BOLSO E FEMININA EM MALHA COLEGIAL (Nº 6 AO 14)	AQUARELA	UN	200,00	15,90	3 180,00
2	2	CAMISETA BRANCA C/ MANGA 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM ESTAMPA DO PIO XII (Nº 6 AO 14)	T.W.G	UN	200,00	13,90	2 780,00
2	3	CAMISetas COLORIDAS 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE COM ESTAMPA DO PIO XII (Nº 6 AO 14)	T.W.G	UN	200,00	15,50	3 100,00
2	4	SHORTES MASCULINO COM BOLSO E FEMININO EM MALHA COLEGIAL (Nº 6 AO 14)	AQUARELA	UN	200,00	13,90	2 780,00
TOTAL							13 571,16
NADIR ZANATTA TIRONI - VARIEDADES 1,99							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BACIA DE PLÁSTICO RES. NÃO REC. 10 LITROS	ERCLAST	UN	4,00	7,90	31,60
1	8	CADEADO 20MM	IMPORTADO	UN	3,00	4,90	14,70

147

1	9	CADEADO 40 MM	IMPORTADO	UN	3,00	8,90	26,70
1	10	CAIXA ORGANIZADORA BOX GRANDE 50 LT	PLASUTIL	UN	5,00	49,90	249,50
1	11	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPAS 34 LITROS	GIOTTO	UN	5,00	27,90	139,50
1	14	CONCHA MÉDIA DE ALUMÍNIO	REAL INOX	UN	5,00	6,90	34,50
1	16	ESCUMADEIRA MÉDIA DE ALUMÍNIO	REAL INOX	UN	2,00	6,50	13,00
1	20	FACA DE COZINHA MÉDIA AÇO INOX	TRAMONTINA	UN	5,00	7,50	37,50
1	21	FACA DE MESA EM AÇO INOX	BAKER	UN	100,00	1,90	190,00
1	25	JARRA DE PLÁSTICO RES. NÃO REC. 3.5 LITROS	ERCPLAST	UN	4,00	8,90	35,60
1	26	LATÃO GRANDE DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPAS 60 L	ERCPLAST	UN	6,00	19,00	114,00
1	32	PANELA DE PRESSÃO 12L C/ TAMPAS EXTERNA	IMPORTADO	UN	1,00	245,00	245,00
1	34	PANO DE CHÃO	AMERICANA	UN	10,00	3,69	36,90
1	35	PANO DE PRATO 100 % ALGODÃO	AMERICANA	UN	36,00	2,90	104,40
1	38	RELÓGIO DE PAREDE	LEVISTAR	UN	7,00	11,50	80,50
1	41	TAPOER COM TAMPAS 26 LITROS	ARQUIPLAST	UN	5,00	23,80	119,00
1	44	TOMADA T/X, Y, Z	LUMI	UN	5,00	4,90	24,50
3	1	AGULHA DE MÁQUINA SIMPLES Nº10 E 14.	SINGER	UN	10,00	4,90	49,00
3	2	ELÁSTICO Nº 12 C/ 10 MT A PEÇA	REAL	MT	3,00	3,99	11,97
3	3	EMBORRACHADO	KELSIE	MT	10,00	23,00	230,00
3	4	FITA DE CETIM Nº 1 EMB. C/ 100 MT	NAJAM	MT	2,00	11,50	23,00
3	5	FITILHO 16 MM C/ 50 MT	NAJAM	MT	8,00	1,50	12,00
3	6	LINHA DE RETRÓS	DRIMA	UN	10,00	0,90	9,00
3	7	LUZES DE NATAL CAIXA COM 100	IMPORTADO	UN	10,00	8,50	85,00
3	8	PLÁSTICO TERMICO GROSSO P/MESA	VULCAN	MT	50,00	7,90	395,00
3	9	TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO TRICOLINE	AMERICANA	MT	40,00	9,00	360,00
3	10	TECIDO OXFORD BRANCO	ITAUNA	MT	50,00	6,50	325,00
3	11	TECIDO OXFORD ESTAMPADO PARA MESA	ITAUNA	MT	50,00	9,50	475,00
3	12	TNT VÁRIAS CORES	SOUZA	MT	100,00	1,20	120,00
3	13	VELCRO MEDIDA 16 MM	REAL	MT	10,00	2,20	22,00
TOTAL							3.613,87

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 02/07/2013.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal